Hot Sale Vlies Clip Cap Bouffant Head Cap

Spezifikationen

Pilzkappe aus Vliesstoff

1) 10-20GSM Vlies
2)18"-25"

3) einfach / doppelt elastisch
4) OEM angeboten

Medizinische Vlieskappe

A: Material: PP Vlies

B: Grammage: 10-25GSM

C: Grole: 18" - 25"

D: Farbe: Weil3, Blau, Grun, Rot usw.
E: Elastisch: Rund oder flach

Detaillierte Anwendungen:
Verwendet in Fabrik, Haus, Klinik, Krankenhaus, Apotheke, Restaurant,
Lebensmittelverarbeitung, Schonheitssalon, Elektronikindustrie usw.

Vorteil:

1. Probe frei.

2. Strenger Standard und hohe Qualitat mit CE, FDA, ISO.

3. Reiche Erfahrung seit vielen Jahren.

4. Gutes Arbeitsumfeld und stabile Produktionskapazitat.

5. OEM-Bestellung ist verfugbar.

6. Wettbewerbsfahiger Preis, schnelle Lieferung und exzellenter Service.

Artikelname Medizinische Vlieskappe

Material PP Vlies

Zusammensetzung Polypropylen-Vlies und schmelzgeblasenes Gewebe, hypoallergen,
flissigkeitsbestandig

Grammage 10-25GSM

Grofse 18 " - 25"

Design Elastisch rundum am Rand, in Pilzform

Elastisch rund oder flach

Farbe Weil3, Blau, Grun, Rot usw.

Verpackung 100 Stuck / Beutel, 10 Beutel / ctn

Ctn GrofSe 35X25X25CM

Laden von Port Shanghai / Wuhan

Anwendungskrankenhaus, Elektronikhersteller, Restaurants, Lebensmittelverarbeitung,
Schule usw.

OEM angeboten

Zahlungsfrist L / C, T/ T, Western Union, Paypal, Escrow

Lieferzeit ca. 15-20 Tage, je nach Bestellmenge

Zertifikat ISO, CE, FDA



Andere medizinische Einwegprodukte, die wir verkaufen:
1. Kappe:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.

Bouffant Kappe

Arztkappe: (Operationskappe mit Krawatte / Operationskappe mit Gummiband)
Streifenkappe

Raumkappe

Schirmmutze

Runde Kappe mit Fransen

Duschhaube (PE)

2. Korperbekleidung:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.

PP / CPE Isolationskleid: (Mit gestrickter Manschette / elastischer Manschette)
Operationskittel: (steril / nicht steril)

Laborkittel: (PP / SMS)

Overall: (PP / SMS / PP + PE)

Peelinganzug: (PP / SMS)

Saunaanzug: (PP / SMS)

Geduldiges Kleid

Hose: (Mann / Frau)

Kurz: (Mann / Frau)

3. Schuhabdeckung / Stiefelabdeckung:

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.

Vlies Schuhuberzug / Stiefeluberzug

Nicht abgedeckte Schuhabdeckung / Stiefelabdeckung
PE Schuhabdeckung / Stiefelabdeckung

CPE Schuhabdeckung / Stiefelabdeckung

4. Gesichtsmaske:

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.

Gesichtsmaske mit Ohrschlaufen: (1ply / 2ply / 3ply / 4ply)
Gesichtsmaske mit Krawatten: (1ply / 2ply / 3ply / 4ply)
Aktivkohle-Gesichtsmaske: (3-fach / 4-fach)
Gesichtsmaske mit Augenschutz: (3ply / 4ply)
Staubmaske: (120 g/ 140 g/ 160 g/ 180 g)

Papiermaske: (1ply / 2ply)

5. Andere Hauptprodukte:

5.1.
5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.
5.9.

Handschuhe (HDPE / LDPE / CPE / TPE)

Schurze: (Vliesschiirze / PE-Schiurze)

Armelabdeckung: (Vlies-Armelabdeckung / PE-Hiilsenabdeckung)
Bettdecke / Bettlaken

PE-Haarschnittumhang

PE-Ohrabdeckung

PE Regenmantel / Poncho

Wischtuch / OP-Verband abwischen

Kissenbezug

5.10. Klare Gesichtsmaske
5.11. Bambus / Holzzunge



5.12. Saugfahige Watte

5.13. Zahnlatzchen

5.14. Vlies Einkaufstasche

5.15. Saugfahige Watterolle

5.16. Einweg-Harnrohrenkatheterisierungsbeutel sterilisiert
5.17. Klimmzughose

5.18. Vakuumrohre

http://www.lanyuansupply.com/products/Disposable-Caps-Series.ht



